DECRETO N° 114/2020, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2020
“DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO ARTIGO 3º, DO DECRETO 59/2020, DE 01 DE JULHO DE 2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

SONIA SALETE VEDOVATTO, Prefeita Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso das suas atribuições legais,
DECRETA:

Art. 1° Fica revogado o artigo 3º, do Decreto n.º 59/2020, de 01 de julho de 2020.
Art. 2º O funcionamento de bares fica condicionado as normas expedidas pela Secretaria de Estado da Saúde de Santa Catarina
Art. 3º As medidas previstas neste Decreto poderão ser reavaliadas a qualquer momento, de acordo com a situação epidemiológica do município.
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Monte Carlo, 20 de novembro de 2020.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.
____________________________________

SONIA SALETE VEDOVATTO

Prefeita Municipal